
 
       

 
 

УКРАЇНА   
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  29 квітня 2013 року        № 2342 
 
Про розгляд подання прокурора 
м. Кіровограда від 25.03.2013 
№ 2-2536 вих-13 на рішення  
Кіровоградської міської  ради  
про надання згоди на розробку  
проектів землеустрою 
 
 Відповідно до статей 140, 146 Конституції України, статей 26, 59  
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши 
подання прокурора  м. Кіровограда від 25.03.2013 № 2-2536 вих-13 на 
рішення Кіровоградської міської  ради про надання згоди на розробку 
проектів землеустрою, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відхилити подання прокурора м. Кіровограда від 25.03.2013                     
№ 2-2536 вих-13 на рішення Кіровоградської міської ради: 

від 16.09.2008 № 957 “Про надання згоди на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по                                              
вул. Добровольського, 2-н”; 

від 16.09.2008 № 958 “Про надання згоди на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по                                                     
вул. Добровольського, 2-г”; 

від 16.09.2008 № 962 “Про надання згоди на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по                                               
вул. Добровольського, 2”; 

від 27.01.2011 № 164 “Про надання ФОП Щербі О.В. дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по                                               
вул. Добровольського, 2-в”; 



від 24.04.2012 № 1633 “Про надання Ніколаєнку А.А. та                      
Дьяконову І.В. дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Добровольського, 2”; 

пункти 1, 2 рішення від 16.09.2008 № 902 “Про надання згоди на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок”. 

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища Кіровоградської міської ради повідомити прокурора 
міста Кіровограда про прийняте рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та першого заступника міського голови. 

 
 

Міський голова                                   О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гавриленко 22 09 49 


